
                              
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/242/09 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 lutego 2009 roku  
 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji  zadania pn. „Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie powiatów: białogardzkiego, drawskiego, 
kołobrzeskiego, koszalińskiego, szczecineckiego i świdwińskiego”, w którym funkcję 
Lidera  pełnić będzie Powiat Szczecinecki.  

 
 

             Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  
z późn. zm) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
      § 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji zadania pn. „Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej na terenie powiatów: białogardzkiego, drawskiego, 
kołobrzeskiego, koszalińskiego, szczecineckiego i świdwińskiego” w którym funkcję Lidera  
pełnić będzie Powiat Szczecinecki oraz podpisania Porozumienia dotyczącego realizacji ww. 
zadania. 
      2. Wyraża się wolę zabezpieczenia wkładu własnego w budżecie Gminy Bobolice, 
zgodnie ze zgłoszonym zakresem, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa  
w ust. 1. 
 
      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 
      § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


